

Auftragsbestätigung

DATRON AG - In den Gänsäckern 5 - 64367 Mühlthal

Firma
Sorotec GmbH
Withig 12
77836 Rheinmünster

* Vorgangsnummer 267893
* Belegnummer 2022-310382
Datum 09.06.2022
* Kundennummer D11334
Lieferantenummer 17-00474
Bearbeiter Alfred Lomer
Durchwahl -420
E-Mail tools@datron.de
* **Bitte bei allen Rückfragen angeben !**

Versandart	Deutscher Paket Dienst	Ihr Beleg	B22-23007	Ihre UStIDNr	DE295983670
Lieferbedingung	CIP	vom	09.06.2022	Vertreter	Klaus Arbogast
Bezug		Ihr Zeichen	Alexander Ludwig		

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	0068030X	Zweischneider	2022/23	3Stk	24,89	74,67
				abzgl.	20,00 %	-14,93

Vollhartmetall-Schafffräser mit 2 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 3 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 3 mm
Gesamtlänge (L1) = 60 mm
Schneidlänge (L2) = 25 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0070 kg / 0,0210 kg

2	0068030Z	Einschneider	2022/23	2Stk	14,55	29,10
				abzgl.	20,00 %	-5,82

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 3 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 3 mm
Gesamtlänge (L1) = 40 mm
Schneidlänge (L2) = 10,5 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0050 kg / 0,0100 kg

Unseren Angeboten und Lieferungen liegen unsere Allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen zugrunde. Näheres dazu finden Sie hier: www.datron.de/ALZB.
Auf den Schutz ihrer persönlichen Daten legen wir großen Wert und erfüllen die gesetzlichen Datenschutzanforderungen. Näheres dazu finden Sie hier: www.datron.de/information.

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
3	0068080M	Einschneider	2022/23	1 Stk	31,00	31,00
				abzgl.	20,00 %	-6,20

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 8,0 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 8,0 mm
 Gesamtlänge (L1) = 60,0 mm
 Schneidlänge (L2) = 20,0 mm
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0380 kg / 0,0380 kg

4	0068442G	Zweischneider	2022/23	1 Stk	68,85	68,85
		abgesetzt		abzgl.	20,00 %	-13,77

Vollhartmetall-Schafffräser mit 2 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 12 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 6 mm
 Gesamtlänge (L1) = 50 mm
 Schneidlänge (L2) = 6 mm
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0250 kg / 0,0250 kg

5	0068773B	Frässenker	2022/23	1 Stk	68,62	68,62
				abzgl.	20,00 %	-13,72

Vollhartmetall-Senker/Frässenker mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 3 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 6 mm
 Gesamtlänge (L1) = 50 mm
 Schneidlänge (L2) = 4,9 mm
 Winkel = 90°
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0280 kg / 0,0280 kg

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
6	0068803E	Einschneider gewuchtet, Planschneide, poliert, Freischliff	2022/23	1Stk abzgl.	34,02 20,00 %	34,02 -6,80

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 3,0 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 6,0 mm
 Schafffreischliff-Durchmesser (D3) = 2,8 mm
 Gesamtlänge (L1) = 50,0 mm
 Schneidlänge (L2) = 9,0 mm
 Nutzlänge (L3) = 13,0 mm
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0190 kg / 0,0190 kg

7	0068804L	Einschneider gewuchtet, Planschneide, poliert, Freischliff	2022/23	1Stk abzgl.	35,60 20,00 %	35,60 -7,12
---	----------	---	---------	----------------	------------------	----------------

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 4,0 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 6,0 mm
 Schafffreischliff-Durchmesser (D3) = 3,7 mm
 Gesamtlänge (L1) = 55,0 mm
 Schneidlänge (L2) = 9,0 mm
 Nutzlänge (L3) = 21,0 mm
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0220 kg / 0,0220 kg

8	0068806K	Einschneider gewuchtet, Planschneide, poliert	2022/23	1Stk abzgl.	39,27 20,00 %	39,27 -7,85
---	----------	--	---------	----------------	------------------	----------------

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 6,0 mm
 Schaft-Durchmesser (D2) = 6,0 mm
 Gesamtlänge (L1) = 50,0 mm
 Schneidlänge (L2) = 13,0 mm
 Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0220 kg / 0,0220 kg

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
9	0068806X	Einschneider gewuchtet, Planschneide, poliert	2022/23	1Stk abzgl.	44,00 20,00 %	44,00 -8,80

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 6,0 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 6,0 mm
Gesamtlänge (L1) = 55,0 mm
Schneidlänge (L2) = 21,0 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0240 kg / 0,0240 kg

10	0068808L	Einschneider gewuchtet, Planschn., pol., Freischliff, mind. 2 WZ	2022/23	1Stk abzgl.	49,25 20,00 %	49,25 -9,85
----	----------	--	---------	----------------	------------------	----------------

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 8,0 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 8,0 mm
Schafffreischliff-Durchmesser (D3) = 7,4 mm
Gesamtlänge (L1) = 75,0 mm
Schneidlänge (L2) = 17,0 mm
Nutzlänge (L3) = 41,0 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0590 kg / 0,0590 kg

11	0068934L	Einschneider	2022/23	1Stk abzgl.	30,10 20,00 %	30,10 -6,02
----	----------	--------------	---------	----------------	------------------	----------------

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 4 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 6 mm
Gesamtlänge (L1) = 58 mm
Schneidlänge (L2) = 20 mm
Beschichtung = Alcrona
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0200 kg / 0,0200 kg

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis
12	0078330K	Einschneider mit polierter Schneide	2022/27	1Stk abzgl.	22,40 20,00 %	22,40 -4,48

Vollhartmetall-Schafffräser mit 1 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 3,0 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 3,0 mm
Gesamtlänge (L1) = 40,0 mm
Schneidlänge (L2) = 8,0 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0040 kg / 0,0040 kg

13	0078442	Zweischneider abgesetzt, mit Eckenradius und polierter Schneide	2022/23	1Stk abzgl.	95,38 20,00 %	95,38 -19,08
----	---------	---	---------	----------------	------------------	-----------------

Vollhartmetall-Schafffräser mit 2 Schneide/n

Schneid-Durchmesser (D1) = 12 mm
Schaft-Durchmesser (D2) = 6 mm
Gesamtlänge (L1) = 50 mm
Schneidlänge (L2) = 6 mm
Radius = 1,0 mm
Schaffform = DIN 6535 Form HA

Warentarifnummer: 82077010

Gewicht: 0,0260 kg / 0,0260 kg

					Zwischensumme	497,82
zzgl. MwSt. mit Steuercode			1	19,00 % von	497,82	94,59
					Endsumme EUR	592,41

Gebühren im Auslandszahlungsverkehr gehen grundsätzlich zu Lasten des Auftraggebers.

Zahlungsvereinbarungen:

Zahlung erfolgt durch	Einzugsermächtigung des Kunden		
14Tage	4,00% Skonto	568,71EUR	
30Tage	ohne Abzug	592,41EUR	